'PROTOCOLO

Cmr2 Mune. de Monk or.

e

e
e
e
e
e
e
e
e

e

e
e
e
e
e
e

e
e
e

e
e
e

e
e.
e
e
e
e
e
e
e
e

e
e
e
e
e
e
e

INDICAÇÃO N° /2021

Autoria: Vereadora Eliane Ramalho

Senhor Presidente.

A infra-assinada Vereadora com assento nesta Casa Legislativa, requer à

Mesa, ouvido o Plenário na forma de costume, que se digne de encaminhar ao

Senhor Prefeito Municipal a presente INDICAÇÃO no sentido de que Vossa

Excelência, em nível de urgência, determine à Secretaria Municipal de Obras e

Transportes que tomem a seguinte providência.-

Mudança de local do mata-burro localizado na comunidade Santa

Rita, próximo à casa de Zezé, haja vista que está num local

impróprio, pois quando há enxurrada ocasiona o entupimento do

mesmo.

Sala das Sessões, 01 de junho de 2021.

EIianeRamalho

Vereadora